Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Гимназия №63

Калининского района Санкт–Петербурга.

_________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«30» августа 2024                                                                                  № 162

О назначении ответственного за организацию

питания учащихся Гимназии в 2024-2025 учебном году,

о создании Совета по организации питания, его функциях

Приказываю:

1. Петрову Светлану Ивановну, воспитателя группы продленного дня,

назначить ответственной за организацию питания уч-ся Гимназии,

оформление информационных стендов с 01.09.2023,

на 2023-2024 учебный год.

2. Создать Совет по питанию на 2023-2024 учебный год в составе:

- Туманова О.Г. – директор,

- Петрова С.И. – организатор питания,

- Никитина А.С. – медсестра,

- Шавкута Т.Н. – зам. директора по УВР нач. классов,

- Дремина Т.В. – учитель начальных классов,

- Смирнова М.В. – от родителей учащихся Гимназии.

                            2.1. Совету по питанию систематически осуществлять контроль за

                                   качеством продукции и соответствии рациона питания согласно

                                   утвержденным Управлением Федеральной службы по надзору в сфере

                                   защиты прав потребителей и благополучия человека по городу Санкт-

                                   Петербургу меню блюд

2.2. Классным руководителям систематически вести разъяснительную

       работу с учащимися о правилах поведения в школьной столовой, о

       графике ее посещения, о соблюдении личной гигиены.

              Основание: производственная необходимость.

              Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор Гимназии                                                                    Туманова О.Г.

		2024-09-04T10:12:51+0300
	Туманова Ольга Геннадьевна